舒水[2018]号
舒城县水利局关于县十七届人大二次会议第26号代表建议答复的函

方国代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于要求对千人桥镇大官墩支渠进行集中治理》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
按照《安徽省农田水利“最后一公里”专项规划》（2018～2022年）对全省的农田水利治理片区工程建设规划，我县编制了《农田水利专项规划（2018～2022年）》，重点解决农田水利“最后一公里”问题。建议千人桥镇政府将大官墩支渠治理项目纳入2019年农田水利治理项目上报，加快该项目顺利实施。感谢代表们对我县水利工作的关心和支持。

办复类别：B类
办复单位：县水利局
联系电话：0564-8671208
2018年7月10 日